
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

859/2020 PENELOPE ANAIS GARCIA LOPEZ ADAMAR- GUELATAO AV  ADAMAR  872-57 CASA ARQ  RAUL  RODRIGUEZ  CERVANTES 24 MESES

869/2020 JAVIER  IBARRA ROBLES Y CDA LA  RIOJA QUINTANAR LA  RIOJA 454 422 ING  ALEJANDRO  ENRIQUEZ  BECERRA 24 MESES

925/2020 BERTHA GEORGINA Martinez de Leon SAN MARTIN DEL  TAJO CAM DEL ROSILLO CASA ARQ BERNARDO MANUEL SANCHEZ DELGADO 24 MESES

935/2020 HECTOR MUÑOZ LOPEZ ADAMAR AV  ADAMAR  1185-70 CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES

938/2020 HUGO  ALEJANDRO MUÑOZ LOPEZ ADAMAR AV  ADAMAR  1185- 69 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

947/2020 RUBA DESARROLLOS, S.A.C.V BELLAVICENZA AV  VICENZA  1100 14    CASAS ARQ  VICTOR DAVID  GTEZ  GAMIÑO 24 MESES

948/2020 RUBA DESARROLLOS, S.A.C.V BELLAVICENZA AV  VICENZA  1100 14   CASAS ARQ VICTOR DAVID GTEZ GAMIÑO 24 MESES

949/2020 RUBA DESARROLLOS, S.A.C.V BELLAVICENZA AV  VICENZA  1100 14    CASAS ARQ VICTOR DAVID GTEZ GAMIÑO 24 MESES

950/2020 RUBA DESARROLLOS, S.A.C.V BELLAVICENZA AV VICENZA  1100 10    CASAS ARQ VICTOR DAVID GTEZ GAMIÑO 24 MESES

951/2020 RUBA DESARROLLOS, S.A.C.V BELLAVICENZA AV VICENZA  1100 17    CASAS ARQ VICTOR DAVID GTEZ GAMIÑO 24 MESES

978/2020 LILIANA RIOS VEGA TRES  REYES DE CAJITITLAN PASEO JUAN DE ARAGON 38 CASA ING EFREN HINOJOSA  MUÑOZ 24 MESES

979/2020 ERNESTO PEREZ ARCE SILVA EL CIELO P DE LA VISTA HERMOSA 272 AMPL CASA ARQ  EDUARDO ESPINOSA HEREDIA 24 MESES

986/2020 MA DE LOS  ANGELES GONZALEZ RODRIGUEZ SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE  140-328 CASA ING LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS 24 MESES

990/2020 MA DE LOS  ANGELES RUIZ PONCE SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 189-8 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA  CAMPOS 24 MESES

991/2020 PROMOVICTO, S..C.V. HDA  SANTA  CRUZ AV  HDA  STA  CRUZ 172 CASA ARQ  CARLOS SERGIO QUINTERO CAMACHO 24 MESES

997/2020 WALTER GERMAN VOSS  VARGAS Y CDA HDA  CASA FUERTE - BALUARTE CIRC  EL  BALUARTE 338-415 CASA ARQ JOSE MARIA MARTIN  GONZALEZ 24 MESES

1010/2020 OMAR MUÑOZ LOPEZ DEL PILAR RESIDENCIAL ZARAGOZA  690 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

916/2020 MARTHA OLIVIA SKINFILL RIVERA COLINAS DE SANTA ANITA LOS PORTALES CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

944/2020 JORGE  ALBERTO SUCCAR HERNANDEZ NVA GALICIA- BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130-201 CASA ING RAYMUNDO  RAMIREZ  GUTIERREZ 24 MESES

965/2020 LAURA  ELENA GALAN ARRIAGA Y CDO REAL DEL  VALLE III AV  DE  SAN  TOMAS  CASA ARQ  RAMON ALEJANDRO GLEZ  VAZQUEZ 24 MESES

968/2020 ZARAGOZA GARCI Y CDOS PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6333-63 CASA ARQ  ABRAHAM  COTA PAREDES 24 MESES

975/2020 JOSE  LUIS GUTIERREZ MARTIN SENDERO LAS MORAS AV SEND LAS MORAS 37-43 CASA ARQ HUMBERTO GUTIERREZ  MARTIN 24 MESES

988/2020 LAURA GABRIELA GUTIERREZ RICHAUD Y CDO SAN MARTIN DEL  TAJO CAM AL  SABINO  9-28-P CASA ARQ MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ 24 MESES

989/2020 MIGUEL ANGEL HUERTA GUTIERREZ Y CDA SAN MARTIN DEL  TAJO CAM DEL SABINO  9-25 CASA ARQ MIGUEL ANDONAEGUI ALVAREZ 24 MESES

996/2020 LUZ  ELENA ZEPULVEDA JAUREGUI NVA  GALICIA - BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130-184 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

998/2020 ACA LOC. COMERC. Y EL GANSO ABARROTERO, S DE R.L VISTA SUR AV  VISTA  SUR 200 LOCAL COMERC ING JOSE ASCENCIO DE  LEON  HARO 24 MESES

1003/2020 ALEJANDRA CAMARENA LEON NVA  GALICIA- ANDALUCIA AV  NVA  GALICIA  265- 429 CASA ARQ  JOSE RAUL LIMON GUTIERREZ 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN
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M 270/2020 NASBITH MONTSERRAT PONCE DE LIRA TRES REYES DE CAJITITLAN PASEO LUIS XV No.15 BARDEO

M 210/2020 VICTOR CALIXTO MORALES LAS LUCES PRIVADA METEORO 241 AMPL CASA

M 273/2020 BERTHA ELENA PEÑA BARBOSA Y CDO ARCOS DE LA CRUZ CALLE 1 BARDEO

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE-1256 ING. ARQ. MIRIAM ELIZABETH SOTO NAVARRO ANGUILA N° 3778 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

TZOE-1893 ING. JOSE DE JESUS  GUTIERREZ RUVALCABA PASEO  AMALFI NUM.  3600 C.P. 45066 EL FORTIN                                                   REFRENDO

TZOE-1908 ARQ. JOSÉ DE JESÚS  VELAZQUEZ SOTOMAYOR SILVESTRE  REVUELTAS NO. 571 ALCALDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

TZOE-1887 ING. JUAN DE DIOS TORRES ROBLES AVENIDA NUEVA GALICIA N° 265 -142 NUEVA GALICIA                                               REFRENDO

TZOE-2647 ING. ALEJANDROSOLIS TINOCO CALZADA  CENTRAL  NUM.207 CIUDAD GRANJA  C.P. 45010                                   NUEVO

TZOE-878 ARQ. SERGIO GUTIERREZ RAMIREZ LUIS  CABALLERO  EXT. 3623 INT. 42 LOMAS  DEL  PARAISO                                         REFRENDO

TZOE-1316 ING. HÉCTOR  FRANCISCO PEÑA MARTIN DELCAMPO AVE. DE LAS ROSAS NO. 2873 CAMPO DE  POLO  CHAPALITA                                   REFRENDO

TZOE-256 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO DIAZ WEBSTER MATADOR N° 18- 4 HACIENDA DEL TEPEYAC                                        REFRENDO

TZOE-2648 ING. GUSTAVO EDUARDO RAMOS MANZANEDO FLORIDA  334 LOMAS DEL PARADERO                                          NUEVO

TZOE-2189 ING. JORGE ANZURIO HERNANDEZ HERNANDEZ LIBRAMIENTO  CHAPALA 194 CSAN ANTONIO CENTRO CHAPALA                                  REFRENDO

TZOE-2649 ING. VICTOR   MANUEL MENJIVARDELVIVAR AVENIDA  NACIONES  UNIDAS NUM.  5989PARQUE  DE LA CASTELLANA                                    NUEVO

TZOE-1837 ING. AMADEO POSADA FLORES RITA PEREZ DE MORENO 570 LA HUERTA                                                   REFRENDO

TZOE-2651 ARQ. GONZALO  DANIEL VAZQUEZ ESTRADA CALZADA DE LAS FLORES NUM. 194REAL  DEL  BOSQUE  C,P. 45130                               NUEVO

TZOE-2650 ING. JOSÉ  ALEJANDRO GONZALEZ ANTUNA BOULEVARD  JARDIN REAL ORIENTE NUM. 637JARDIN REAL  C.P. 45136                                     NUEVO

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2021

MENOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2021

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN FEBRERO 2021

MAYOR PRIVADA



TZOE-353 ARQ. ROMAN IGNACIO HURTADO MONTELONGO 20 DE NOVIEMBRE N° 325 INT. 6 EL CAPULLO                                                  REFRENDO

TZOE-2652 ING. EDGAR   GERARDO GOMEZ NUÑEZ TURMALINA  NUM. 1569 MARIANO  OTERO C.P. 45067                                   NUEVO

TZOE-2084 ARQ. JOSE HONORIO GOMEZ SANDOVAL JARDIN DE LOS JAZMINES 1505 JARD DEL VERGEL                                             REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE-563 ING. ARQ. MIRIAM ELIZABETH SOTO NAVARRO ANGUILA N° 3778 LOMA BONITA                                                 REFRENDO

TZPE-408 ING. JOSE DE JESUS  GUTIERREZ RUVALCABA PASEO  AMALFI NUM.  3600 C.P. 45066 EL FORTIN                                                   REFRENDO

TZPE-487 ARQ. JOSÉ DE JESÚS  VELAZQUEZ SOTOMAYOR SILVESTRE  REVUELTAS NO. 571 ALCALDE  BARRANQUITAS                                       REFRENDO

TZPE-397 ING. JUAN DE DIOS TORRES ROBLES AVENIDA NUEVA GALICIA N° 265 -142 NUEVA GALICIA                                               REFRENDO

TZPE-1698 ING. ALEJANDROSOLIS TINOCO CALZADA  CENTRAL  NUM.207 CIUDAD GRANJA  C.P. 45010                                   NUEVO

TZPE-1699 ARQ. SERGIO GUTIERREZ RAMIREZ LUIS  CABALLERO  EXT. 3623 INT. 42 LOMAS  DEL  PARAISO                                         REFRENDO

TZPE-1424 ING. HÉCTOR  FRANCISCO PEÑA MARTIN DELCAMPO AVE. DE LAS ROSAS NO. 2873 CAMPO DE  POLO  CHAPALITA                                   REFRENDO

TZPE-414 ARQ. JOSÉ ALEJANDRO DIAZ WEBSTER MATADOR N° 18- 4 HACIENDA DEL TEPEYAC                                        REFRENDO

TZPE-1700 ING. GUSTAVO EDUARDO RAMOS MANZANEDO FLORIDA  334 LOMAS DEL PARADERO                                          NUEVO

TZPE-1137 ING. JORGE ANZURIO HERNANDEZ HERNANDEZ LIBRAMIENTO  CHAPALA 194 CSAN ANTONIO CENTRO CHAPALA                                  REFRENDO

TZPE-1701 ING. VICTOR   MANUEL MENJIVARDELVIVAR AVENIDA  NACIONES  UNIDAS NUM.  5989PARQUE  DE LA CASTELLANA                                    NUEVO

TZPE-131 ING. AMADEO POSADA FLORES RITA PEREZ DE MORENO 570 LA HUERTA                                                   REFRENDO

TZPE-1703 ARQ. GONZALO  DANIEL VAZQUEZ ESTRADA CALZADA DE LAS FLORES NUM. 194REAL  DEL  BOSQUE  C,P. 45130                               NUEVO

TZPE-1702 ING. JOSÉ  ALEJANDRO GONZALEZ ANTUNA BOULEVARD  JARDIN REAL ORIENTE NUM. 637JARDIN REAL  C.P. 45136                                     NUEVO

TZPE-687 ARQ. ROMAN IGNACIO HURTADO MONTELONGO 20 DE NOVIEMBRE N° 325 INT. 6 EL CAPULLO                                                  REFRENDO

TZPE-1704 ING. EDGAR   GERARDO GOMEZ NUÑEZ TURMALINA  NUM. 1569 MARIANO  OTERO C.P. 45067                                   NUEVO

TZPE-950 ARQ. JOSE HONORIO GOMEZ SANDOVAL JARDIN DE LOS JAZMINES 1505 JARD DEL VERGEL                                             REFRENDO


